

Wrocław, dnia 27 marca 2018 r.

Dariusz Wesółowski
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Wrocław

Pan
Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta Wrocław

INTERPELACJA

Z uwagi na dobro oraz liczne uwagi mieszkańców naszego miasta, a także w celu polepszenie organizacji pracy w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Wrocław ponawiam swoją interpelację, zgłoszoną do Prezydenta Miasta podczas V sesji Rady Miasta Wrocław w dniu 09 lutego 2015r.

Z Wydziału Komunikacji korzystają liczni mieszkańcy naszego miasta. Kilka razy w tygodniu rejestracji pojazdów dokonują pracownicy salonów samochodowych, a także właściciele autokomisów. Aby zarejestrować auto, wymienić dowód rejestracyjny czy też zgłosić sprzedaż pojazdu, często potrzeba kilku godzin stania w długiej kolejce. Dlatego też:

1. Ponownie wnioskuję do Prezydenta Miasta, aby w w/w Wydziale zorganizowane zostało osobne pomieszczenie, w którym dealerzy samochodowi rejestrujący po kilka pojazdów dziennie mogliby dokonywać wszelkich czynności związanych z rejestracją aut. Spowoduje to zmniejszenie kolejek wśród pozostałych Wrocławian oczekujących na rejestrację swojego auta.
2. Proponuję utworzenie punktu informacyjnego, w którym pracownik Wydziału Komunikacji dokonywałby wstępnej weryfikacji dokumentów, koniecznych do rejestracji pojazdu, udzielając przy tym interesantom niezbędnej informacji. Organizacja takiego stanowiska gwarantowałaby mieszkańcom powodzenie rejestracji pojazdu, bez konieczności donoszenia dokumentów lub też ponownego stania w kolejce oczekujących na rejestrację aut.
3. Proszę o rozważenie dostosowania godzin otwarcia kasy Urzędu znajdującej się w budynku, w którym mieści się Wydział Komunikacji do czasu obsługi interesantów w tym Wydziale. Wspomniana wyżej kasa zamykana jest jeszcze w czasie, gdy trwa rejestracja pojazdów. Interesanci, aby dokonać opłaty za załatwienie sprawy w Wydziale, muszą biegać do Urzędu Miasta na Zielony Rynek lub ponownie wracać na drugi dzień, aby zakończyć procedurę i otrzymać stosowny dokument.

